СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	20 июня 2025 года
	г. Минеральные Воды
	№ 535

О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2020 года № 777 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов и определении единого избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года № 48-кз «О наделении Минераловодского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2020 года № 777 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов и определении единого избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В наименовании слово «городского» заменить словом «муниципального».

1.2. В пункте 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

1.3. В пункте 2 слово «городского» заменить словом «муниципального».

2. В наименовании схемы  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденной решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2020 года № 777, слово «городского» заменить словом «муниципального».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

А.А. Зубач
	Временно исполняющий полномочия главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

С.А. Савельев